

Kiviõli linna lasteaed Kannike 2023/2024 hoolekogu koosseisu 3. koosolek

Koosoleku aeg: 26.02.2024

Koosoleku algus: 17.30

Koosoleku lõpp: 19.05

Koosoleku toimumise koht: lasteaed Kannike puhketuba

Koosolekut juhtis: Meelis Lust

Koosolekut protokollis: Laale Talpas

Koosolek toimus eesti keeles.

Võtsid osa: direktor Kristina Karhu, majandusjuhataja Galina Toome, õpetajate esindaja Laale Talpas, Sigrid Soomer (Meelespea), Diana Kušnir - Nekipelova (Pübeleht), Janar Pilden (Pääsusilm), Meelis Lust (Karikakar), Daisi Käger (Rukkilill), Artjom Zobnitsev (Nurmenukk), Vitaly Minyaylo (Võilill).

Puudus: Pavel Korotaev (Kullerkupp), Jana Mutovkina (Sinilill), Svitlana Barabash (Kelluke), Jelena Suprunova (Roosinupp), Lüganuse vallavalitsuse esindaja Kaja Toikka.

Päevakord

1. Majandusjuhataja Galina Toome teeb kokkuvõtte eelmisest aastast.
2. Info liikumine. Tagasiside oma vanematele.
3. Eelkool. Hiljutine Lüganuse, Maidla ja Kiviõli koolide direktorite külaskäik.
4. Tegevuskava seoses Eesti keelele üleminekuga.
5. Lasteaia töökorraldus suvisel perioodil.
6. Vaba teema. Jooksvad küsimused.

1. Majandusjuhataja Galina Toome teeb kokkuvõtte eelmisest aastast.

Majandusjuhataja rääkis eelmise aasta inventari uuendamisest. Üks rühm sai uued madratsid ja aasta lõpus läks katki üks nõudepesumasin, mis sai välja vahetatud. Selle aasta eelarve on nüüd vallast tagasi saadetud meile, kus kärbiti päris palju raha.

Jooksev remont 26 tuhat eurot kärbiti näiteks poole võrra. Inventari raha kärbiti samuti ja jäeti meile ainult 1800 eurot kogu selle aasta peale. Selle eesti peaksime ostma asju (näiteks meil on

mõned nõudepesumasinaid, mis on üle 15 aasta vanad), mis vajavad vahetamist. Mõnes rühmas on veel vanad madratsid, need oleks vaja samuti uute vastu vahetada.

Turvakaamerad on vanad ja ei näita enam väga hästi aga vald kärpis selle nulli, seega me ei saa neid endale soetada.

Ka õpperaha kärbiti. Oleks vaja soetada õppemänge ja muid vahendeid, eriti kui toimub üleminek eestikeelsele haridusele.

Sigrid: siis te ei saagi ju midagi uut soetada, kui niipalju kärbiti

Galina: Kahjuks jah

Janar: selle summa eest ei saa te korralikku nõudepesumasinatki, mis kestaks.

Galina: sellised nagu meil on, saaks paar tükki aga see on ka kõik.

Ja siis rääkis ta ka juulikuisest valverühma kuludest. Kulud kokku juuli kuu eest oli 20 000 eurot, kõige suurem kulu selle sees oli töötajate töötasu (4 õpetajat, 2 abiõpetajat, kõõgi personal, koristaja, majahoidja ja keegi administratsioonist). Valverühma oli end kirja pannud 34-37 last aga kohal käis keskmiselt 21, mis on palju vähem oodatust. Päevaraha oli lapsevanematel makstud aga kohale nad ei tulnud. Kõige raskem oligi toiduga, kuna toiduained olid tellitud aga lapsi oli vähem.

Siit on lasteaias juhatusel ettepanek panna juulis lasteaed mingiks ajaks kinni. Arutasime seda ka pedagoogilisel nõupidamisel õpetajatega ja nemad olid ka sellega nõus. 2 nädalat juuli alguses on lasteaias valverühm avatud (1 – 12 juuli) ja ülejäänud kuu on lasteaed kinni (15 – 31 juuli). Sellel ajal kui lasteaed on kinni, oleks meil C- korpuse koridori remont plaanis, seda pole saanud mitu aastat teha.

Janar: Mis õigusega toovad kodused vanemad või puhkusel olevad vanemad oma lapsed valverühma? Paljudel lastel ei ole seda teenust vaja.

Kristina: Me ei saa otseselt kellelegi öelda, et te olete puhkusel või kodune, teie ei saa valverühma oma last tuua.

Daisi: Vallal on kohustus pakkuda seda teenust, ma ei saa terve kuu puhata, sest teised tahavad ka.

Hääletame: Lasteaed avatud 1-12 juuli ja lasteaed kinni 15-31 juuli.

Poolt 7

Vastu/erapooletu 1

Otsustati: Lasteaed avatud 1-12 juuli ja lasteaed kinni 15-31 juuli.

Kristina: Pedagoogilisel nõupidamisel tuli õpetajate poolt veel üks ettepanek. Et koolieelikud võiksid juunis veel käia lasteaias aga augustis peaksid olema kodus ja saama iseseisvaks koolilapseks.

Daisi: Te ei saa nõuda, et ma oma 6-7 aastast last hoian kodus terve suve. Mul ei ole tugivõrgustikku, ma ei saa hoida last kodus 3 kuud.

Janar: Saab ju teha erandeid.

Daisi: Teil pole õigust öelda lapsevanemale, millal ta oma koolieeliku koju jätab.

Janar: Laps peab ka puhkama enne kui kooli läheb, mitte käima 31 augustini lasteaia ja siis 1. september on ta kohe iseseisev koolilaps.

Daisi: Ta saab 2 nädalat puhata enne kooli augustis, sellest täiesti piisab. See pole ok, et õpetajad puhkavad terve suve. Me ei ela enam nõukogude ajal. Puhkuse graafikud on läinud paindlikumaks.

Kristina: Meil tuleb ka personali vahetus. Osad lähevad pensionile ja osad ei vasta keelenõuetele. 1. augustust rakendub keelenõue.

Laale: Kas me praegu hääletame/ otsustame koolieelikute augustis käimise ka ära?

Meelis: Kui lapsevanemal on vajadus, siis me ei saa keelata lapsevanemal last lasteaeda toomast.

Kristina: Hetkel ei otsusta.

2. Info liikumine. Tagasiside oma vanematele.

Kristina: Kuidas teie annate tagasisidet lapsevanematele?

Sigrid: FB grupp on meil

Daisi: Messengeris

Vitali ja Artjom: Viberi grupp

Laale: Hoolekogu koosoleku protokollid võite ka seal jagada, äkki loeb seda siis rohkem lapsevanemaid, kui mõni üksik.

Galina: Veel üks palve on mul. Kui rühmadesse antakse enne pühapäevade kohal käimise tabelid siis palume enne läbi mõelda, kui te märgite, et laps tuleb kohale ja siis otsustate, et ei tule. Kuna toiduained tellitakse vastavalt laste arvule aga tuleb 20-30 last vähem. Kogu aeg peame menüüd ümber tegema ja osa toitu läheb raisku, sest teda pole kuskile kasutada.

3. Eelkool. Hiljutine Lüganuse, Maidla ja Kiviõli koolide direktorite külaskäik.

Kristina: Meil käisid külas Maidla, Lüganuse ja Kiviõli kooli direktorid ja oli koosolek koos koolieelikute lapsevanematega. Kiviõli kool ei taha võtta neid lapsi kooli, kes lähevad varem kooli. Kes on sündinud peale 1. oktoobrit, seda last Kiviõli kool vastu ei võta. Esimene klass avatakse ainult Kiviõli I keskkoolis, Vene koolis esimest klassi ei tule. Klassid tulevad suured ja lastel on raske õppida. Maidla ja Lüganuse koolid pakuvad aga väiksemaid klasse ja mõnusat hubast koolikeskkonda. Osad vanemad, kellel lapsed nooremad juba otsustasid, et lapsed jäävad veel aastaks lasteaeda. 4 last Pääsilma rühmast läksid üle Rukkilille rühma ja 2 last Võilillest lähevad üks Sinilille rühma ja teine Rukkilille rühma. Et lapsed õpiksid veel eesti keelt.

Daisi: Kui lapsevanem pöördub Rajaleidjasse koolivalmiduse hindamiseks ja sealt tuleb positiivne vastus siis kool on kohustatud ta vastu võtma. Seda peab neile lapsevanematele ütleva.

Kristina: Lapsevanemad teavad seda. Meie õpetajad on kirjutanud palju iseloomustusi ja suunanud lapsevanemaid Rajaleidjasse.

Maidla lasteaia avatakse 1. septembril sobitusrühm, ka meie saame oma erivajadusega lapsed sinna suunata aga meil on erivajadusega lapsi rohkem kui Maidla lasteaed vastu võtab. Ja iseasi on veel see, kuidas need lapsed sinna käima hakkavad, kui vanematel ei ole transpordi võimalust. Äkki meie saaksime ka avada siin majas sobitusrühma? Ma vaatasin ka järgmise sügise

sõimerühma laste arvu ja nad mahuksid ilusti kahte sõimerühma ära ja kolmandast sõimerühmast saaksime teha sobitusrühma. See oleks odavam ka vallale, kõik erivajadusega lapsed oleksid ühes rühmas ja poleks vaja niipalju tugiisikuid. Kas ma hakkän seda asja ajama?

Kõik olid poolt.

Otsus: Võimalusel teeme Kiviõli lasteaeda ka sobitusrühma.

4. Tegevuskava seoses Eesti keelele üleminekuga.

Direktor tutvustas lasteaia tegevuskava Eesti keelele üleminekuks. 1. august hakkab kehtima keelenõue. Kõik oli arusaadav.

5. Lasteaia töökorraldus suvisel perioodil.

Kõik sai räägitud juba 1 punkti all. Lisada oli veel see, et mis tuleb päevaraha, seda veel ei tea.

6. Vaba teema. Jooksvad küsimused

Artjom: Kas väravad tehakse lahti?

Kristina: Vallal ei ole plaanis neid väravaid lahti teha.

Artjom: Lapsevanemad näevad, et osad inimesed käivad sealt oma võtmega sisse ja vahel lasevad kedagi väravast sisse või välja.

Kristina: Need on meie maja töötajad, kes on teinud omale võtme ja kasutavad neid väravaid. Loomulikult kui lapsevanem juhtub samal ajal tulema, siis meie töötajad lubavad nad väravast sisse.

Meelis: Tahaksin rääkida haigetest lastest. Oktoobri - märtsi perioodil on laps pidevalt haige. Tahaks oma lapsega talvel kelgutada, suusatada aga ei saa seda teha, kuna laps on kogu aeg haige. Võibolla peaks karmistama haigete laste vastu võtmist. Nohu, köha ja palavikuga lapsed koju saata.

Janar: Minu perearst ei anna tavalise nohu ja köhaga haiguslehte.

Daisi: Meil sellist muret ei ole, arst annab alati haigusehe, kui laps on haige.

Kristina: Meie omalt poolt teeme kõik endast oleneva. Õpetajad helistavad mulle, ma vaatan lapse üle ja kui vaja saadame koju. Kahjuks medõde meil ei ole.

Laale: Mina tahaksin ka kõigi meie maja õpetajate poolt lisada, et me võime mõnele vanemale rääkida terve nädala, et laps on haige. Vanem ei reageeri sellele üldse või kuuleme selliseid vabandusi nagu, see on allergiline, see on adenoididest, kodus ei olnud üldse mitte midagi (kui on palavikuga koju saadetus). Ja selliseid vabandusi me kuuleme igapäevaselt. Meie õpetajad ei ole rumalad, me ju saame aru, mis on allergia, milliseid vaevusi tekitavad adenoidid. Me oleme lapsega terve päeva ja saame aru, millal laps on tõsiselt haige. Ausalt on meil juba piinlik rääkida lapsevanematele, kes on täiskasvanud inimesed, kuidas nad peaksid oma lapsi ravima ja kui kaua haiguse korral kodus olema. Haige laps peab olema kodus haiguse ajal, tal on seal turvaline ja hea

olla. Lisaks sellele tuuakse lapsed kiirelt peale tervenemist lasteaeda. Lapsele ei anta aega haigusest taastumiseks, kuigi see on oluline. Kui laps tuleb kiiresti peale haigust lasteaeda, jääb ta ka kohe uuesti haigeks, sest immuunsus on väga nõrk. Ja nad jäävadki paari päeva pärast uuesti haigeks.

Diana: Ma olengi kodus lapsega 2 nädalat ja vahel ei ole aega taastumiseks.

Laale: Ma ei räägi siin sellest 2 nädalast. See on juba päris pikk aeg kodus ravimiseks, ma räägin 3-4 päeva kodus ja kiiresti uuesti lasteaeda. Laps ei jõuagi terveks saada. Ütelge teie siis mulle, kuidas teha lapsevanemale selgeks, et tema laps on ikka haige ja vajaks veel kodus olemist ja ravi. Kas tõesti peab asi mine ekstreemseks, kus ma pean ütleva, et ma ei saa teie lapse tervise huvides, teda enam homme vastu võtta. Mul on lihtsalt nii kahju vaadata neid haigeid lapsi, nad on virilad, ei saa hingata, nuuskavad ja kõhivad. Haige lapse koht on kodus.

Meelis Lust

Koosoleku juhataja



Laale Talpas

Koosoleku protokollija



